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Innholdsrik enebolig med  
barnevennlig beliggenhet  
innerst i blindvei. Stor   
solrik utsiktstomt.
Hageveien 3 er en innholdsrik enebolig med barnevennlig beliggenhet  
innerst i blindvei. 
Det er kort vei til skoler og det er flere barnehager i nærmiljøet. Rema  
‑ 1000 Håbafjell, Bogafjell senter med Helgø Meny, apotek, Europris,  
frisør, post og treningssenter ligger innen kort avstand fra boligen.  
Fantastiske turmuligheter i nærmiljøet som Stokkelandsvannet,  
Vagleskogen og Melshei. Bogafjell Idrettslag har aktiviteter for de  
fleste. Nyere idrettshall og kunstgressbaner holder barna i aktivitet.  
For de som søker sykkelutfordringer er Bogafjell sykkelklubb rette  
stedet. Nærområdet er opparbeidet med utfordrende sykkelløyper for  
de sprekest og mindre krevende for de minste. Det er gode  
bussforbindelser med hyppige avganger til Sandnes sentrum.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 138 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 628 600,‑
Selger:	 Kjersti Årre
	 Kjell Hegelstad

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1961
BRA‑i/   BRA Total	  209/   229 kvm
Tomtstr.:	 1222 m²
Soverom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 33, bnr. 222
	 Gnr. 44, bnr. 162
Oppdragsnr.:	 1412250159

Mona Mork
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 958 96 103
E‑post	 mona.mork@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd.  
Sandnes
Rådhusgata 3, 4306 SANDNES. TLF. 51 74 55  
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 209 m²
BRA ‑ e: 20 m²
BRA totalt: 229 m²
TBA: 52 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 86 m² Gang, kjellerstue, bad/   vaskerom, 3 boder og arbeidsrom
BRA‑e: 20 m² Garasje og utvendig bod

2. etasje
BRA‑i: 123 m² Vindfang, entre, stue, kjøkken, 3 soverom, wc og bad

TBA fordelt på etasje
1. etasje
52 m² Terrasser

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
U‑etasje garasje inngår på ca. 16 m2 BRA‑e
1.etasje utv. bod på ca 4 m2 inngår BRA‑e.
Takoverbygg ved terrasse på ca. 30 m2

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1222 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen består av 2 bruksnummer.
Gnr 33, bnr 222 har et areal på 995 kvm.
Gnr 44, bnr 162 har et areal på 227 kvm.
Tomten har fantastisk utsikt, er meget solrik og pent opparbeidet.
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Beliggenhet
Hageveien 3 har en rolig og svært barnevennlig beliggenhet innerst i blindvei.
Det er kort vei til skoler og det er flere barnehager i nærmiljøet.
Rema ‑ 1000 Håbafjell, Bogafjell senter med Helgø Meny, apotek, Europris, frisør, post  
og treningssenter ligger innen kort avstand fra boligen.
Fantastiske turmuligheter i nærmiljøet som Stokkelandsvannet, Vagleskogen og  
Melshei.
Bogafjell Idrettslag har aktiviteter for de fleste. Nyere idrettshall og kunstgressbaner  
holder barna i aktivitet.
For de som søker sykkelutfordringer er Bogafjell sykkelklubb rette stedet. Nærområdet  
er opparbeidet med utfordrende sykkelløyper for de sprekest og mindre krevende for  
de minste. Det er gode bussforbindelser med hyppige avganger til Sandnes sentrum.  
Kort vei til busstopp. 
Det er også enkel adkomst til påkjørsel E‑39 som tar deg videre til Forus, Stavanger  
eller sørover mot Kristiansand.

Adkomst
Se kartskisse.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående for det meste av eneboliger.

Barnehage/   Skole/   Fritid
Flere barnehager i nærmiljøet.

Skolekrets
Konf. skolekontoret Sandnes kommune.

Offentlig kommunikasjon
Gode bussforbindelser til Sandnes sentrum med stopp like ved.

Bygningssakkyndig
Walther Schoenmaker

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig som er oppført med grunnmur.
Grunnmur/    yttervegg i betong og pusset mur.
Yttervegger i lett bindingsverk som utvendig er kledd med stående
trepaneler.
Treskille mellom etasjer.
Saltak i tre som er tekket med Takfolie.
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Takrenner/    nedløp i plast.
Vinduer og dører med isolerglass

Standard
Velkommen til Hageveien 3.
En innholdsrik enebolig med barnevennlig beliggenhet innerst i blindvei.
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
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/    avgift

Formuesverdi primær
Kr 1 181 763

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 4 727 050
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Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet kommunale avgifter, påløper kostnader til  
strøm, fyring/   brensel, forsikring, innvendig/   utvendig vedlikehold og abonnement til tv  
og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 33, bruksnummer 222 i Sandnes kommune.Gårdsnummer 44,  
bruksnummer 162 i Sandnes kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

1108/    33/    222:
18.04.1959 ‑ Dokumentnr: 1401 ‑ Bestemmelse om gjerde
Grunnavståelse til gate/    vei m.v. 

15.06.2007 ‑ Dokumentnr: 480964 ‑ Jordskifte
Sak nr. 1100‑2007‑01. Gjelder grensegang etter jordskiftelovens § 88, for grensa  
mellom gnr. 33 bnr. 221 og gnr. 33 bnr. 222. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

10.12.2025 ‑ Dokumentnr: 1510049 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten  
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Aktiv Rogaland AS 
Org.nr: 987 031 204 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Elektronisk innsendt 

18.04.1959 ‑ Dokumentnr: 1401 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:1108 Gnr:33 Bnr:8 
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01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1050495 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1102 Gnr:33 Bnr:222 

Ferdigattest/   brukstillatelse
Det foreligger ingen ferdigattest eller brukstillatelse for boligen. Dette iflg. informasjon  
fra dokumentsenteret Sandnes kommune.
Det gjøres spesielt oppmerksom på at kjellerstue og bad/    vaskerom i 1 etg. ikke er i  
samsvarer med godkjente byggetegninger. Det er ikke søkt bruksendring for disse  
rommene. Kjøper påtar seg risikoen både for fremtidig bruk og eventuelle pålegg  
relatert til dette, herunder risikoen for om bruken ikke lar seg godkjenne, og alle  
kostnader forbundet med dette. 

Vei, vann og avløp
Privat vei.
Offentlig vann/    avløp.
Eiendommen har felles privat vann og avløpsledninger med andre eiendommer.

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen ligger i et område regulert til bolig.
PlanId 202005
Navn Kommuneplan for Sandnes 2023‑2038
Plantype 20 ‑ Kommuneplanens arealdel
Status 3 ‑ Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 05/    15/    2023 00:00:00
Delarealer
Areal 995.12 kvm
Bestemmelseomrnavn Parkeringssone 2
Kpbestemmelsehjemmel 12 ‑ Fysisk utforming av anlegg
Areal 497.73 kvm
Hensynsonenavn H370
Kpfare 370 ‑ Høyspenning
Areal 995.12 kvm
Omrnavn
Kparealformal Boligbebyggelse

PlanId 78306
Navn Bebyggelsesplan for Glettefjell
Plantype 32 ‑ Bebyggelsesplan ihht. Reguleringsplan
Status 3 ‑ Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 08/    18/    1980 00:00:00
Delarealer
Areal 0 kvm
Feltnavn
Regform 510 ‑ Høyspenningsanlegg
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Areal 0 kvm
Feltnavn
Regform 400 ‑ Offentlig friområde
Areal 0 kvm
Feltnavn
Regform 111 ‑ Frittliggende småhusbebyggelse
Areal 0 kvm
Feltnavn
Regform 110 ‑ Boliger

PlanId 6905
Navn Reguleringsplan for Håbet hageby
Plantype 30 ‑ Eldre reguleringsplan
Status 3 ‑ Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 06/    02/    1972 00:00:00
Delarealer
Areal 0 kvm
Feltnavn
Regform 710 ‑ Felles avkjørsel
Areal 995.11 kvm
Feltnavn
Regform 111 ‑ Frittliggende småhusbebyggelse

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte krav på eiendomsskatt og  
kommunale avgifter/   gebyrer. 

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
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